貸会議室利用申込書
申込日：平成　　　年　　　月　　　日

北海道住宅供給公社　宛
(会社名)

(団体名)  一般社団法人 北海道まちづくり協議会　   　　 eq \o\ac(○,印)
	使用責任者名

	連絡先（TEL）

団体名の（印）は使用責任者の（個人）印鑑を押してください

下記のとおり２階「２０１号会議室」の利用について、会議室利用条件に基づき申し込みます。

	利用日
	H　　　年　　　月　　　日

	申込区分
	利用料金(税込み)
	使用時間

	午　　　　前

３,２４０円
	９：００〜１２：００

	午　　　　後

	４,３２０円
	１３：００〜１７：００

	夜　　　　間

	１,０８０円
	１８：００〜２０：００

※申込区分に○を記入してください。

下記のとおり２階「２０１号会議室」の利用について、会議室利用条件に基づき利用を承認します。

	利用日
	H　　　年　　　月　　　日

	申込区分
	利用料金(税込み)
	使用時間

	午　　　　前

３,２４０円
	９：００〜１２：００

	午　　　　後

	４,３２０円
	１３：００〜１７：００

	夜　　　　間

	１,０８０円
	１８：００〜２０：００

· 申込区分に○を記入してください。

	受付印

2014/4
キリトリ

北海道住宅供給公社

総務担当TEL. 011-261-9273